О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата Карагандинской
области

Постановление акимата Карагандинской области от 7 марта 2025 года № 14/02.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области 11 марта 2025
года № 6732-09
      В соответствии с законами Республики Казахстан "О местном государственном

", " ", управлении и самоуправлении в Республике Казахстан О правовых актах
 Правительства Республики Казахстан от 26 октября 2024 года №890 "постановлением

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики
Казахстан от 9 августа 2011 года № 920 "Об утверждении Правил продажи объектов
приватизации", акимат Карагандинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу следующие постановления акимата Карагандинской
области:
      1)  акимата Карагандинской области от 5 ноября 2015 года № 64/05 "постановление
Об определении критериев по выбору видов отчуждения областного коммунального
имущества" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов № 3522);
      2)  акимата Карагандинской области от 30 апреля 2019 года 26/01 "О постановление
внесении изменений в постановление акимата Карагандинской области от 05 ноября
2015 года №64/05 "Об определении критериев по выбору видов отчуждения областного
коммунального имущества" (зарегистрированный в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов № 5318).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким Карагандинской области Е. Булекпаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан